132
8.
1
DLZA 120, 160, 200
Fx
Mz
Fz
My

U
Linearsystem Dimensionen (mm)
Bestellbeispiel:
DLZA160 mit Innenprofil und Abdeckbändern, Standardschlitten, Verstellweg 1260 mm
Schlittenausführung:
Baugröße
Grund-
länge
L
A B C D
±0,05
E F G H J K M N O
für
Ox
für
Oy
für P Q T
für U X Grund-
gewicht
Gewicht
pro
100 mm
DLZA  160 240 160 130 100 68 90 16,5 56,5 11 90 106 60 59 M 8 M 8 M 6 12 200 M 8 80 8,5 13,0 kg 2,10 kg
DLZA  200 320 200 160 120 90 140 20 45 15 110 129 80 95 M 10 M 10 M 8 15 270 M 8 100 5 28,9 kg 6,15 kg
Bau-
größe
Ausführung 0 Ausführung 1 Ausführung 2 Ausführung 3
Q L Q L Q L Q L
160 200 240 250 290 >300 >340 -- --
200 270 320 330 380 >410 >460 >535 >580
Bei Verlängerung der Schlittenlänge erhöht sich die Grundlänge um die Verlängerung.
Führungsprofilausführung:
Grundlänge + Verstellweg = Gesamtlänge
Zapfenabmessungen:
*Nutensteine siehe Kapitel 2.2 Seite 2
Baugröße
Zapfen
ø h6 x Länge
Pass-
feder Stirnrad
S R mm/U Modul
160 20 x 40 6x6x35 100,53 2
200 18 x 25 6x6x20 94,25 2
Antriebsversion:
V = Q + 100 mm
W = Wartungsbohrung
Rostfreie Ausführungen auf Anfrage.
Innenprofil
mit Abdeckbänder
Innenprofil
ohne Abdeckbänder